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中山承認

審査

設計

製図

日付

変更箇所 担当 日付 品番

図　面　来　歴

親図面

図面番号
尺度

図面

名称

適 要部 品 名 称

Ａ３サイズ

奥田

出口配管
奥田 '11/08全面修正
樋口 型式 NEJ-MM

スリープバスユニット用 水枕

NEJ-MM-2

1/5

'06/08

SUS304 　1 t2

※露出部：バフ#400相当仕上げ

2
6
4

4
3

2
2
1

500

85 330 85

50

100A SUS304TP

2
5
A
 
S
U
S
3
0
4
T
P

入口
25A 25A

出口
ソケット

2-G1(25A)

2011/08/17

製品質量＝約5.5kg


